
Uchwała Nr XXX/180/2005

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 29 grudnia 2005 roku

w sprawie wyrażenia zgody na  zawarcie  umowy najmu lokalu w budynku Gminnego  Ośrodka 

Zdrowia w Morzeszczynie przy ul. 22 Lipca 19.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457) § 16, ust.  7 Statutu Gminy Morzeszczyn w związku z § 10 Uchwały Nr  VI/38/2003 
Rady Gminy w Morzeszczynie z dnia 2 kwietnia 2003 roku  w sprawie określenia zasad nabycia, 
zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy 
niż trzy lata, po zapoznaniu się ze stanowiskami komisji Rady Gminy,

Rada Gminy Morzeszczn uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem na okres od 1 stycznia 2006 roku do 31 grudnia 2015 

roku  Panu  Stanisławowi  Klajman  reprezentującego  SKIM  Sp.  z  o.o.  lokalu  użytkowego 

o  powierzchni 56,0  m2 położonego się na I  piętrze w budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia 

w Morzeszczynie przy ul. 22 Lipca 19 z przeznaczeniem na prowadzenie działalności medyczno 

- stomatologicznej.

2. Szkic lokalu znajdującego się na I piętrze budynku w tym lokalu przeznaczonego do oddania 

w najem stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wykonanie Uchwały w tym określenie warunków najmu powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcie.

Przewodniczący
Rady Gminy

Jan Olech




